
 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4, COMPONENTE 2, INVESTIMENTO 1.5, NextGenerationEU 

Avviso Pubblico MUR n. 3277 del 30 dicembre 2021 

 

 
 

       Consiglio Nazionale delle Ricerche 
         ISTITUTO DI RICERCA PER LA PROTEZIONE IDROGEOLOGICA 

 

 
   

 

                                                                                                                                   1 
 

 

INTEGRAZIONE AVVISO 
 

 
 

IL DIRETTORE 
 

• VISTO l’Avviso di manifestazione di interesse pubblicato sul sito URP in data 12/09/2024 (Prot. 
0315263 del 12/09/2024); 

• PRESO ATTO del refuso che stabiliva l’importo massimo dell’affidamento in € 113.000,00 oltre IVA;  
• CONSIDERATO l’importo corretto pari ad € 137.860,00 oltre IVA, stabilito in sede di programmazione 

degli acquisti per quanto in oggetto. 
 

DISPONE 
 

1. Di modificare l’importo massimo per l’affidamento di cui sopra in € 137.860,00 oltre IVA; 
2. Che saranno accettati i preventivi che perverranno, con le modalità stabilite dall’avviso, entro le ore 

23:59 di venerdì 4 ottobre 2024; 
3. Di procedere alla pubblicazione su URP del presente provvedimento ai sensi del combinato disposto 

dell’Art. 37 del d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e dell’art. 29 del Codice. 
 

 
Il Direttore 

Ing. Tommaso Moramarco 
  
 

INDAGINE ESPLORATIVA DI MERCATO VOLTA A RACCOGLIERE PREVENTIVI INFORMALI FINALIZZATI 
ALL’AFFIDAMENTO DI “N. 3 stazioni di monitoraggio per la misura di grandezze meteo-pluvio, di 
pressione interstiziale negativa e umidità; upgrade di n. 2 stazioni di monitoraggio con sonde per la 
misura dell’umidità; n. 9 stazioni di monitoraggio dei livelli piezometrici. Ogni stazione deve essere 
dotata dei relativi apparati di acquisizione, registrazione e archiviazione in sito e trasmissione in 
remoto, per la realizzazione dei laboratori in situ”  NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E 
RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4 ISTRUZIONE E RICERCA – COMPONENTE 2 DALLA RICERCA 
ALL’IMPRESA – INVESTIMENTO 1.5 PROGETTO TECH4YOU CUP B83C22003980006 


		2024-09-18T20:49:35+0200
	tommaso moramarco




